dudū. in glo. magna. in fi. sed adhuc ob. et solutioni ptra
 dicit predi. decre. s. de iure pa. cura. vbi etiā tractu tps
 confirmatur qd ab initio nō valebat. so. ibi nō fuit sol^o tra
 ctus temporis s; bona fides cū tpe legitio qd prescrip^o
 inducit. et facit qd dicit. s. e. cū qd. vel fuit illud ppter scā
 dalum vel fuit ibi etiam tacitus pensus epi vt ibi no. **I**
 solutioni contradicit. s. de eo qui durit in ma. quam pol.
 per ad. c. ij. vbi ma
 trimoniū ptractaz
 cum secunda viuen
 te prima. mortua p
 ma et nouo consen
 su confirmari non
 potest. So. illud ē
 propter impedimē
 tum perpetuum. s.
 adulterium cū spō

Non subsistit. **I**dem
 non est sine culpa qui
 rei que ad eum nō pntet
 se inmiscet.

salibus de facto. vt. s. e. ti. c. vl. licet g^o superueniat casus.
 l. mors prime a quo potuerat cu; scda matrimoniū incho
 ari remanet tū impedimentū predictū ppter quod nouus
 consensus non potest inducere matrimoniū cū scda. et ibi
 de hoc. illa ergo qd de necessitate desiderat initium vel qd id
 si valēt qz subest in eis ppetuū impedimētū. nec tractu tē
 pis. nec nouo subsequēti pnsu cōfirmantur. vt hic et ibi.
 h; ea qd de necessitate recipiūt initium nec subest in eis per
 petuū sed tpe tē impedimētū. et si nō solo tractu tps p
 firmantur vt hic tū sublato impedimēto nouo subsequen
 ti consensu interdū tacito interdū expresso bñ. vt in contra

Non est sine culpa. hęc regula sūpra est. et. l. ff. e. t. l. cul
 pa est. Done casum in clerico iaciēte lapidē et ceco sagittā
 re. l. di. clerico. xv. q. i. s. vt itaqz. In monacho circo. s. de
 bonu. tua. i. ff. s. de re enī debet qd suū nō ad alios perri
 nere. l. vii. vi. cū qrebat. si hęc regula vera est. ergo ē cul
 pa gerere aliena negocia. et sic est contra. ff. de nego. ge. l.
 ij. et per totū. vbi pdita est actio gerenti. et improbitate e
 ni nō debuit actionem psequi. xij. q. iij. si ad peccatū. s.
 de consue. c. pñ. ff. de fur. itaqz sul. o. so. officium hoc de
 bet homo hōi. xiiij. q. ij. c. ij. s. de testa. cū in officijs. ibi p
 mo loco. x. ff. de ser. expor. l. fuus. et no. qd pprie loquēdo
 inter dū et hōiem est religio. in decre. iuramenti religio.
 xiiij. q. iij. vnusqzqz inter prelatū et subditum obedientia
 ij. q. vi. qui se scit. inter maiorem et minorem reuerentia. s.
 e. l. de of. dele. c. ij. inter p̄m et filiū dilectio. v. q. v. non
 osculatur. inter consanguineos pietas inter dñm et seruū
 fuciū. inter prōnū et libertū obsequiū. inter hōiem et hōi
 minē officiū. nō p̄ ergo dici ad eū nō pertinere. nā vides
 qd olim appellās p̄demnato habebat biduū vt in ppria
 cā. nō triduū vt i aliena. ff. de ap. n̄ tñ. ff. qñ ap. sit. l. ij. ad
 hoc. ij. q. vi. nō solet. Exemplificare potēs hęc regulā etiā
 in impito medico. et in iudice qui per imperitiā male
 iudicauit qui tenetur actione in factum quantū religioni
 iudicantis videbit equū. ff. de var. et extraor. cog. l. si iu
 der. insti. de obli. qd et qsi delict. in prin. qz impitia culpe p
 para. i. q. i. nō est putanda. in fi. xxi. di. c. vi. s. de eta. et
 qli. ad aures. de homiē. tua. ff. e. ti. l. imperitia. si ergo ē in
 culpa semiscendo g^o tenetur de casu. qz sp̄ si casum culpa
 preuenit tenetur quis de casu. de homiē. p̄piterū. et. c. p̄
 tinebatur. et. c. ad audientia. et. s. e. li. e. ti. c. vl. de hoc. l.
 di. de hñs. s. de homi. sicut dignū. in glo. pñ. ad hęc regu
 lā concordat. s. de sen. ex. perpendimus.